12/11/2019 SEI/TRE-AC - 0316349 - Portaria Presidência

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

REVOGADA PELA PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 97/2020

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 273/2019 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelos incisos XI, XII e XIII c/c LV e LVII do artigo 19 do Regimento, RESOLVE:

Art. 1º Revogar os termos da Portaria n. 166, de 09 de agosto de 2019.

Art. 2º Designar o servidor ANTÔNIO DA SILVA GALVÃO, Analista Judiciário,
Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente V - (FC - 5), da Secretaria do Tribunal.

Art. 3º Manter a lotação do referido servidor na Assistência aos Juízes-Membros, onde
sua atuação estará restrita ao apoio ao Assistente de Juiz-Membro que auxilia dois Membros da Corte,
enquanto pendente a reestruturação de que trata o Procedimento SEI n. 0002136-29.2019.6.01.8000.

Art. 4º Esta Portaria produzirá efeitos a partir de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Rio Branco, 11 de novembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 11/11/2019, às 16:31,

conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0316349 e o código

CRC 4353A7FB.

0002155-35.2019.6.01.8000 0316349v11

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=340218&infra_siste…  1/1

http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php